
Hora   : 
13:03:19

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/001 A CMEIP LA SINIA  674  5  184  156  80  48  26  0  0  0  0 500  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  836  8  226  163  135  72  33  1  0  0  0 639  3

 1.510  13  410  319  215  120  59  1  0  0  001/001  1.139  3

01/002 A CMEIP LA SINIA  674  2  198  124  94  70  14  0  1  0  0 506  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  841  2  241  154  131  87  28  0  1  0  0 645  1

 1.515  4  439  278  225  157  42  0  2  0  001/002  1.151  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  729  10  197  145  112  55  18  2  1  2  0 542  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  893  6  235  180  158  61  25  0  0  0  0 667  1

 1.622  16  432  325  270  116  43  2  1  2  001/003  1.209  1

01/004 A CEIP FONTETES  846  10  314  90  133  95  12  1  1  0  0 656  2

01/004 B CEIP FONTETES  942  5  357  93  154  84  12  4  2  0  1 715  3

 1.788  15  671  183  287  179  24  5  3  0  101/004  1.371  5

01/005 A CEIP FONTETES  560  4  248  52  78  61  5  1  1  1  0 453  0

01/005 B CEIP FONTETES  560  2  259  48  69  37  5  2  2  0  0 424  1

 1.120  6  507  100  147  98  10  3  3  1  001/005  877  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  596  2  210  83  100  52  13  1  2  0  0 463  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  652  4  241  106  101  43  15  1  0  0  1 512  0

 1.248  6  451  189  201  95  28  2  2  0  101/006  975  1

01/007 U CEIP SANT MARTI  581  7  166  87  138  69  14  2  0  0  0 483  2

 581  7  166  87  138  69  14  2  0  0  001/007  483  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  707  5  280  85  102  71  6  2  3  0  0 555  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  852  4  313  116  150  74  15  1  0  0  0 673  1

 1.559  9  593  201  252  145  21  3  3  0  001/008  1.228  2

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  4  217  107  107  76  19  3  2  0  0 535  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  804  8  269  135  120  86  23  1  2  2  1 647  0

 1.484  12  486  242  227  162  42  4  4  2  101/009  1.182  0

01/010 A IES GORGS  585  3  168  134  87  41  22  0  0  0  0 456  0
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/010 B IES GORGS  730  5  214  164  114  51  26  2  4  2  0 584  0

 1.315  8  382  298  201  92  48  2  4  2  001/010  1.040  0

01/011 U JERONI MORAGAS  976  8  178  145  108  52  23  1  1  0  0 517  4

 976  8  178  145  108  52  23  1  1  0  001/011  517  4

01/012 A IES BANUS  554  2  187  88  63  68  11  3  0  1  0 423  1

01/012 B IES BANUS  714  3  261  110  78  75  17  1  0  1  0 548  0

01/012 C IES BANUS  642  7  201  107  69  65  16  5  0  0  0 470  1

 1.910  12  649  305  210  208  44  9  0  2  001/012  1.441  2

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  380  3  118  86  50  26  12  1  0  0  0 297  1

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  394  1  108  93  51  35  13  0  0  0  0 301  1

 774  4  226  179  101  61  25  1  0  0  001/013  598  2

01/014 A CEIP SALTELLS  663  5  254  79  111  54  21  0  0  0  0 524  0

01/014 B CEIP SALTELLS  652  5  248  103  88  50  14  3  1  2  0 514  0

 1.315  10  502  182  199  104  35  3  1  2  001/014  1.038  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  866  4  382  73  121  103  8  2  0  0  1 696  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.000  7  431  74  133  120  20  1  0  0  0 786  2

 1.866  11  813  147  254  223  28  3  0  0  101/015  1.482  3

01/016 A CEIP SERRAPARERA  772  3  297  70  118  104  7  1  3  0  0 603  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  841  9  337  85  113  94  18  2  3  0  0 662  0

 1.613  12  634  155  231  198  25  3  6  0  001/016  1.265  4

01/017 A IES BANUS  962  7  439  85  102  89  5  2  2  4  1 737  2

01/017 B IES BANUS  1.070  8  405  95  121  97  15  0  6  1  0 751  2

 2.032  15  844  180  223  186  20  2  8  5  101/017  1.488  4

01/018 A CEIP XARAU  843  3  272  155  131  78  26  1  2  0  0 668  0

01/018 B CEIP XARAU  938  7  269  178  142  81  22  1  0  0  1 702  0

 1.781  10  541  333  273  159  48  2  2  0  101/018  1.370  0

01/019 A IES BANUS  819  3  317  119  97  88  15  1  1  0  0 643  2
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/019 B IES BANUS  1.011  7  378  127  146  104  21  1  2  0  1 789  3

 1.830  10  695  246  243  192  36  2  3  0  101/019  1.432  5

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  8  133  319  200  25  25  1  0  3  0 714  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  9  131  377  170  42  51  1  0  1  0 782  0

 1.837  17  264  696  370  67  76  2  0  4  001/020  1.496  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  2  296  80  95  108  9  1  1  0  1 593  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  874  8  341  77  110  79  8  0  2  1  5 633  1

 1.682  10  637  157  205  187  17  1  3  1  601/027  1.226  2

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  1.029  13  256  261  207  55  26  0  2  0  1 821  0

 1.029  13  256  261  207  55  26  0  2  0  101/028  821  0

01/029 A CEIP SALTELLS  657  9  222  83  98  105  15  1  2  1  0 536  0

01/029 B CEIP SALTELLS  716  9  220  106  115  101  21  2  1  0  0 577  0

 1.373  18  442  189  213  206  36  3  3  1  001/029  1.113  0

01/030 U IE GORGS  1.127  4  322  248  148  80  42  3  0  0  0 849  2

 1.127  4  322  248  148  80  42  3  0  0  001/030  849  2

01/031 A CEIP FONTETES  544  1  208  44  67  74  21  2  1  0  0 419  0

01/031 B CEIP FONTETES  579  3  194  56  82  86  3  4  2  0  0 431  0

 1.123  4  402  100  149  160  24  6  3  0  001/031  850  0

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  625  2  194  118  123  69  17  2  1  0  0 527  2

 625  2  194  118  123  69  17  2  1  0  001/032  527  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  650  0  261  43  94  78  7  0  0  0  0 483  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  754  4  306  61  75  94  10  0  2  0  0 552  2

 1.404  4  567  104  169  172  17  0  2  0  001/033  1.035  2

01/034 U COL.LEGI SERRAPARERA  1.234  9  475  158  154  147  26  2  0  0  1 974  0

 1.234  9  475  158  154  147  26  2  0  0  101/034  974  0

Total  39.273  269  13.178  6.125  5.743  3.759  896  69  57  22  15 30.177  48
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

01/001 A CMEIP LA SINIA  674  0  0  1  0  0  0 500  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  836  1  0  0  0  0  0 639  3

 1.510  1  0  1  0  0  001/001  1.139  3

01/002 A CMEIP LA SINIA  674  2  1  0  0  0  0 506  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  841  0  1  0  0  0  0 645  1

 1.515  2  2  0  0  0  001/002  1.151  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  729  0  0  0  0  0  0 542  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  893  1  0  1  0  0  0 667  1

 1.622  1  0  1  0  0  001/003  1.209  1

01/004 A CEIP FONTETES  846  0  0  0  0  0  0 656  2

01/004 B CEIP FONTETES  942  2  0  0  0  1  0 715  3

 1.788  2  0  0  0  1  001/004  1.371  5

01/005 A CEIP FONTETES  560  1  1  0  0  0  0 453  0

01/005 B CEIP FONTETES  560  0  0  0  0  0  0 424  1

 1.120  1  1  0  0  0  001/005  877  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  596  0  0  0  0  0  0 463  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  652  0  0  0  0  0  0 512  0

 1.248  0  0  0  0  0  001/006  975  1

01/007 U CEIP SANT MARTI  581  0  0  0  0  0  0 483  2

 581  0  0  0  0  0  001/007  483  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  707  0  0  1  0  0  0 555  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  852  0  0  0  0  0  0 673  1

 1.559  0  0  1  0  0  001/008  1.228  2

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  0  0  0  0  0  0 535  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  804  0  0  0  0  0  0 647  0

 1.484  0  0  0  0  0  001/009  1.182  0

01/010 A IES GORGS  585  1  0  0  0  0  0 456  0

01/010 B IES GORGS  730  0  2  0  0  0  0 584  0
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

 1.315  1  2  0  0  0  001/010  1.040  0

01/011 U JERONI MORAGAS  976  0  0  1  0  0  0 517  4

 976  0  0  1  0  0  001/011  517  4

01/012 A IES BANUS  554  0  0  0  0  0  0 423  1

01/012 B IES BANUS  714  0  0  1  1  0  0 548  0

01/012 C IES BANUS  642  0  0  0  0  0  0 470  1

 1.910  0  0  1  1  0  001/012  1.441  2

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  380  1  0  0  0  0  0 297  1

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  394  0  0  0  0  0  0 301  1

 774  1  0  0  0  0  001/013  598  2

01/014 A CEIP SALTELLS  663  0  0  0  0  0  0 524  0

01/014 B CEIP SALTELLS  652  0  0  0  0  0  0 514  0

 1.315  0  0  0  0  0  001/014  1.038  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  866  0  0  2  0  0  0 696  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.000  0  0  0  0  0  0 786  2

 1.866  0  0  2  0  0  001/015  1.482  3

01/016 A CEIP SERRAPARERA  772  0  0  0  0  0  0 603  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  841  0  1  0  0  0  0 662  0

 1.613  0  1  0  0  0  001/016  1.265  4

01/017 A IES BANUS  962  0  1  0  0  0  0 737  2

01/017 B IES BANUS  1.070  0  2  1  0  0  0 751  2

 2.032  0  3  1  0  0  001/017  1.488  4

01/018 A CEIP XARAU  843  0  0  0  0  0  0 668  0

01/018 B CEIP XARAU  938  1  0  0  0  0  0 702  0

 1.781  1  0  0  0  0  001/018  1.370  0

01/019 A IES BANUS  819  2  0  0  0  0  0 643  2

01/019 B IES BANUS  1.011  0  2  0  0  0  0 789  3

 1.830  2  2  0  0  0  001/019  1.432  5
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  0  0  0  0  0  0 714  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  0  0  0  0  0  0 782  0

 1.837  0  0  0  0  0  001/020  1.496  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  0  0  0  0  0  0 593  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  874  1  0  1  0  0  0 633  1

 1.682  1  0  1  0  0  001/027  1.226  2

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  1.029  0  0  0  0  0  0 821  0

 1.029  0  0  0  0  0  001/028  821  0

01/029 A CEIP SALTELLS  657  0  0  0  0  0  0 536  0

01/029 B CEIP SALTELLS  716  0  0  2  0  0  0 577  0

 1.373  0  0  2  0  0  001/029  1.113  0

01/030 U IE GORGS  1.127  0  1  0  1  0  0 849  2

 1.127  0  1  0  1  0  001/030  849  2

01/031 A CEIP FONTETES  544  1  0  0  0  0  0 419  0

01/031 B CEIP FONTETES  579  0  0  0  1  0  0 431  0

 1.123  1  0  0  1  0  001/031  850  0

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  625  0  1  0  0  0  0 527  2

 625  0  1  0  0  0  001/032  527  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  650  0  0  0  0  0  0 483  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  754  0  0  0  0  0  0 552  2

 1.404  0  0  0  0  0  001/033  1.035  2

01/034 U COL.LEGI SERRAPARERA  1.234  0  0  2  0  0  0 974  0

 1.234  0  0  2  0  0  001/034  974  0

Total  39.273  14  13  13  3  1  0 30.177  48


